República Federativa do Brasil
Estado do Pará

PREFEITURA DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

Avenida Humberto Frazão, s/n, Bairro Centro, CEP: 68150-000, Aveiro/PA.

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da Prefeitura Municipal de Aveiro/Pá, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com o que determina o art. 25, inciso II e 26 da Lei nº 8.666/93,
e considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa EDUCARBR
SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para
a contratação da referida empresa, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Aveiro- PA, 04 de março de 2022.

                                                            _________________________________
                                                        VILSON GONÇALVES
                                                             Prefeito Municipal

		2022-06-22T16:03:35-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253